Протокол № ___177__

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение смоленских проектировщиков»

Дата проведения: 20 марта 2024 года

Место проведения: г. Смоленск, ул. Матросова, 12А

Время начала заседания: 16 часов 00 минут

Время закрытия заседания: 16 часов 30 минут

Дата составления протокола: 20 марта 2024 года

Присутствовали:

1. Мануилов В.И. – Председатель контрольной комиссии, директор

 ООО «Смоленскгражданпроект»

2. Керн В.Ф. – Член комиссии, Директор ООО «Проект-сервис»

3. Багрецов Н. А. – Член комиссии, директор ООО «Ярослава»

Приглашенные лица:

1. Павлов А.В. – секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела

Ассоциации СРО «ОСП».

Подсчет голосов производит Павлов А.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение акта внеплановой проверки члена Ассоциации СРО

«ОСП», подтвердившего соответствие деятельности требованиям к членству.

2.

По первому вопросу повестки дня слушали председателя Контрольной комиссии

Мануилова Владимира Ильича, который доложил о результатах внеплановой проверки члена

Ассоциации СРО «ОСП» ОАО «Смоленскгазстрой» после устранения замечаний, выявленных

в ходе плановой проверки, проведенной в феврале 2024 г.

После рассмотрения и обсуждения акта внеплановой проверки №026/24 от 19.03.2024 г.

члена Ассоциации СРО «ОСП» ОАО «Смоленскгазстрой» приняли решение об утверждении

акта по форме и содержанию.

Проголосовали:

ЗА – 3 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии     В.И. Мануилов

Секретарь контрольной комиссии                                                      А. В. Павлов